



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü
İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi

Sayı : 24301423-918-E.8224310
Konu: Sürekli İşçilerin İSG İşlemleri.

20.08.2015

- İlgi a) 4857 Sayılı İş Kanunu.
b) 28.05.2015 tarihli 2015/18 Sayılı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü Genelgesi.
c) 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.
d) 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu.

Bilindiği üzere; Bakanlığımız taşra teşkilatı ile okul ve kurumlarında ilgi (a) Kanun hükümleri doğrultusunda çalışan sürekli işçilerin iş ve işlemlerinin tek birim tarafından yürütülmesi ilgi (b) Genelge ile valiliklere bildirilmiştir. Ancak; **"SGK işlemlerinin her ilde tek dosya üzerinden, işçi iş ve işlemlerinin her ilde tek birim tarafından yürütülmesi"** hususlarında tereddüte düşüldüğü içeren yazılar incelenmiştir.

İlgi (b) Genelgede ifade edildiği üzere; ilgi (a) kanun kapsamında çalışanların iş ve işlemlerinin aksatılmadan yürütülmesi amacıyla her ilde tek birim tarafından yürütülmesinin sağlanması gerekmektedir.

Ancak, ilgi (c) Kanun ve bağlı mevzuat hükümlerinin, Bakanlığımız iş sağlığı ve güvenliği (MEB İSG Modeli) uygulamaları ile bütünleştirilmesi, uyumlu hale getirilmesi, aykırı işlemlerin oluşturulmaması, iş kazası ve meslek hastalığı konusunda gerekli tedbirlerinin yerinde alınması, uygulanabilir İSG hizmetlerinin aksatılmadan sağlanması, çalışanların uğrayacakları herhangi bir iş kazası ve meslek hastalığında; ihmâl, kasit ve kusura yer vermemek önem arz etmektedir.

İl Millî Eğitim Müdürlüklerinde ilgi (a) kanun kapsamında çalışanlar için; ilgi (b) Genelgede belirtildiği üzere ilgi (d) Kanunun 4/1-a maddesi doğrultusunda sigortalıların SGK kurumuna bildirimlerinde, işyeri dosyalarının tek birim (İl Millî Eğitim Müdürlüğü) tarafından SGK iş ve işlemleri yürütülmesi gerekmele birlikte, ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri bünyesinde ilgi (a) kanun kapsamında çalışanların ilgi (c) kanuna göre görev yaptıkları alt birimlerde görünmesi gerekmektedir.

Bu bağlamda; İl Millî Eğitim Müdürlüğü SGK işyeri sicil numarası altında, İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerini alt birim kod numarası ile alt şube birimi olarak belirleyip İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinde İSG+Katip üzerinden sözleşme yapmak üzere sistemin açılması mümkün olacaktır.

Sonuç olarak; İl Milli Eğitim Müdürlüğü ana sigorta numarası altında, İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine SGK alt birim kodu (*taşeron kodu*) alınmak sureti ile bahse konu işçiler tek birim (İl Milli Eğitim Müdürlükleri) tarafından İSG dışındaki iş ve işlemleri yapılabileceği alt birim kodu ile de İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince İSG hizmetleri sağlanabileceği düşünülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Bahattin GÖK
Destek Hizmetleri Genel Müdürü
(MEB İşveren Vekili)

Dağıtım :
Gereği
B Planı

Bilgi
Destek Hizmetleri Gen. Müd. Özel Büro